

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สาย มห.๑๑-๐๐๐๕ บ้านน้ำเที่ยง - บ้านดอนป่าแคน ตำบลโพรงนาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,018.400	960.08	977,745.47	1.3485	1,294.66	1,318,489.76
2	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	12,730.000	83.52	1,063,209.60	1.3485	112.62	1,433,738.14
3	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,730.000	37.93	482,848.90	1.3485	51.14	651,121.74
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สาย มห.๑๑-๐๐๐๕ บ้านน้ำเที่ยง - บ้านดอนป่าแคน ตำบลโพรงนาง		
อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	12,730.000	303.20	3,859,736.00	1.3485	408.86	5,204,853.99
5	4.1 งานตีเส้น ThermoPalstic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	59.000	290.00	17,110.00	1.3485	391.06	23,072.83
6	4.2 งานตีเส้น ThermoPalstic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	470.000	290.00	136,300.00	1.3485	391.06	183,800.55
รวมราคากลาง								8,815,077.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สาย มห.๑๑-๐๐๐๕ บ้านน้ำเที่ยง - บ้านดอนป่าแคน ตำบลโพรงงาน

อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

วัฒนา โคตกา

(วัฒนา โคตธา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิกร บุตตีวงศ์

(นิกร บุตตีวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุพงศ์ เมืองโคตร

(อนุพงศ์ เมืองโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนา โคตกา

20 พฤศจิกายน 2567